Протокол ЛlЬ 117
Заседания !исциплипарной комиссии

Ассоциации <Обь_единение нижегородских строителей>>
(Ассоциация <<ОНС>>)

Дата и время проведения - 29 авryст а2022 г. в 12- 00Место проведенпя - г. Нилснпй НовгороДl Ул. Володарского, д.40, пом.10Форма проведения заседания очная, с использованпем средств дистанцпонного взаимодействпярежиме видеоконференцпи.

Прис5,тствовали:

1. Солдатов Павел и"u* - Председатель комиссии
?: Баранов Щмитрий Иванович - iд".ruпч"онно)из общего числа членов Дисциплинарной комиссии
кворум имеется.
Иные лица:
1. Гадалова И.А. - начальник Орг. отдела Ассоциации кОНС>2, Маслов М.В. - эксперт Контiольного комитета Ассоциации <оНС>Приглашенные:
Лебедева А.И. - директор ООО <ПромЭлектро-НН>> (дистанционно)Всего присутствует: 5 человек.

Открытие заседания.
Высmvпшt;

Ж"У,,
КОТОРЫЙ ПРеДЛОЖИЛ ИЗбрать секретарем дисциплинарной комиссии гадалову и.д.

<<За>> - 2 голосов
<Против> - 0 голосов
Решuлu:
Избрать секретарем .Щисциплинарной комиссии Гадалову И.А,Вьtсmупtм:
СолдатоВ П,И,- долОжил членам комиссии, что заседание дисциплинарной комиссии Дссоциации(онс) проводится с использованием средств дистанционного взаимодействия в режиме
;:fl:НТffil.,ТН;"Ч::J}-;ТНаНИЯ

ИМееТСЯ, .ЩИСциплинарная комиссия правомочна принимать

Повестка дня:1, о рассмотренип представленных Коптрольным комитетом Ассоциации (онс)материалов плановой проверки члена Дссоциации <.Ънсо - ооо <<[IромЭлектро-НН> огрн115526l00б757.
вьtсmvпшпu;
СОЛДаТОВ П'И' - ДОЛОЖИЛ ЧJIеНаМ КОМИССИИ, ЧТО СОгласно акту проверки мб68-пп от 17.08.2022г. ооо
lTffi?iНlЬfiЁiiОГРН l 15526100;lsl

"".оо*r"ruу"i.р"оо"uпиям и правилам саморегулирования
Маслов М.В, - пояснил, что в соответст
отсутствуют специалисты, за*еги",о,о"""ХХ;"Ж"i}Ё lfi,^Jй""#"#il Ъl}ffi;} Hfi]}XTIЛебедева А,и, - директор ОЬО (ПймЭлектро-Нно oui'u' пояснения по обстоятельствам дела и попринимаемым мерам по выходу

"з
слоr*"вшейся сlrryации.

ff#;:ХГJ";"ХТffii}ilЖ::;" ООО
"П;;;Ы;;,.ро-НН> вынести предписание об устранении

Р е зу.цьmаm ы zолосованця
;

<<За>> - 2 голоса
<<Против>> - 0 голосов
Решили:

исание об устранении нарушений в

Председательств},Iощий заседания

Секретарь заседания

Ассоциации <оНС> (3) присугствуют 2 человека -

П.И.Солдатов

И.А.Гадалова